重庆大学城市科技学院教务处文件

重大城科教〔2015〕51号
—————————————————————————
[bookmark: _GoBack]关于开展2014-2015第二学期网上教学评价工作的通知
各二级学院：
    现将关于组织2014-2015第二学期网上评教工作。希望各学院认真组织好此次学生评教工作，务必要求每名学生在6月17日12:00前完成。

1. 参评范围
全校本科、专科学生
1. 评价对象
所有专职、课时教师以及辅导员
1. 教学评价时间
6月3日至6月17日
1. 操作步骤
（一）对任课教师的评教路径
1、学生访问我校网站：http://www.cqucc.com.cn/default.html，单击主页上的“数字校园”，

2、输入用户名和密码，通过统一身份认证后，登录到我校个人服务中心。
在系统导航栏，单击“教务”：

3、进入到教务管理系统，单击菜单“教学质量评价”：

4、出现下拉菜单：

5、该下拉菜单里出现的是学生本学期的选课。学生选择一门课程后，出现以下界面：

6、针对选择的课程，在“评教师”的表格里，学生可对该门课程的任课教师进行评价。总共有十项评价内容，对每项评价内容，学生可以给出优秀、良好、一般、较差和非常差五个等级其中之一。单击表格的最右边一栏的下拉选择框进行选择：

7、在以下输入框里给出其他评价和建议（如无建议可不填）：

8、评价完成一门课程评价后，单击按钮“保存”，进行保存。保存完成后，在上面的下拉选择框切换一门课程，继续按上述步骤进行评价。

直到学生本学期所有选课评价完成。
在评价过程当中必须注意：在教学评价时需要每评价一门课程保存一次，最后全评价完了才能提交数据。一次必须全部评完，否则评价数据无效。

（二）对辅导员的评教路径
 1、2步同任课教师的评教路径。

3、进入到教务管理系统，单击菜单“信息查询”：

4、选择下拉菜单里面的“学生评价班主任”

5、该下拉菜单里出现的是学生辅导员评价指标，出现以下界面：

6、针对该辅导员，学生可对该门课程的任课教师进行评价。总共有11项评价内容，对每项评价内容，学生可以给出优秀、良好、一般、差四个等级其中之一。单击表格的最右边一栏的下拉选择框进行选择：

7、在以下输入框里给出其他评价和建议（如无建议可不填）：

8、点击右下角的“保存”、“提交”。

特此通知。

联系人：喻雪        联系电话：13527307530

教务处

  2015年6月2日

image2.png
QR%SR

AR g B2

B

. L .
[ TR Lesmn
H—1P -/ ®E
w7 L
i WP g;/ —FE
\._s ABES \_‘ HE
&/ L i pres
\._s TpEEE ﬁ SRS
i

image3.png
FLER - | BHRE - BPREAR v BRSSP - | EEEE - | PURY - | HEEE - | 46ES -

image4.png
BPERFH -

TR A
KPEEC2)
SR C2)
BRI
EHH

N TN
SIEEEIS

image5.png
FEORF
THEEN P AR, LENRIBRG. SHESMTESTSRETEN. AEAFN  HAXEE B RaXN IRE LRSI AENEUT(E. B, ST HREPINe RETHAES 8]
EEARENS AR TR B,

o

R [ THEY Jni v
TPEE
—diEh FHS | FnE 365
i 1 REAS TARRSEZERRAN, 27 RFOFERR MENS, TERREE. BR RENSNSD TRETSZEELRBNSETTL; v
i 2 TSR WEFE v
£ 3 WEPENTMAMIE. TEt. B . DR, RIS IO v
£ 4 RENSHBITAE, SRR v
£ 5 AR PPTHEN  BEAE , SEIEHE GNERREENERS) v
£ 6 SEBEAO A FEER ) PRI v
£ 7 FRERE , WERSFERTLR , FETHN v
£ s FABRERS  BESFEG 24 LAREHES. v
£ ° B, PEREEREAN. SEER, RETEOTPI0RA. v
£ 10 FRAEEE. BELRRN v

image6.png

image7.png
EHFH SR R SOPXF, AFE) ¢

R PN RESEN— TERET K, BELFET T RIETIE. —RUASEEE, TUFNREEM.

image8.png
RS

image9.png
)AL MTHBL . usEess

EEIER | ALER - | BREE - | STREWS - | EAEP(C | EAES - ) HLEY - | ASES - | 2EEE -
0 SFE - BaE

image10.png
TN HFEERG

BFERFN - | FAMF - | BAEE - | FhRY - | HEES - | A6ER -
R
SETARE
FEEREE
]

BEREE
SHEAER
EsE

SRR

—

image11.png
—4igH
i)
i)
FEEE

4

HE| BE| BE|BE| BE|BE| B

ot o

EIEIEIEIEIEIE ]

e e
e

1

FEEEER ]

#He

o lm|vo|n s|w v e

s [ 12T @iEHo s v

FHnE

NEEERBEEBES , AFE. FUER EREE, ABLE. REPE.

REAIT A, ST, AEREE.

FRANBEFEBENE. BT

AHPER LS. EARD, RAETHETES

BREf. ARPESNERFHER, FRFESTOMIIILED | FASERE , GESE RHHER » (R SESTHEE.
ERARBRATONE. 55 TRNEROER. SFIM: REEAFREXSED

EHFRL RSN TN » SRS LIRS T (k.

EREMFEIF. SRMBFTE. RBPERMGRRSFETEP  BEHAF. 4F. SO

TEEATL. T ERTEY MRS R TG F e L R R B TRsE

RLSEMRE. BT, BPERRITES  BAT. BRPEESD. £E RIS ENEENEE LNEY BEPEEROEIINE LEEE. A
FEFARTE AERLNE  BUGENERRE RSER AN SR P IS EE S,

MR SR (RSOF, AFE) ¢

=

image12.png
=

image13.png
|

image1.png
» ms | > s

> AFHRE P ReEE
) EREE > WAES

» 45HE ) BAEX

» BAEAXPHEG